

工事名称: 大阪府立国際会議場音響設備改修工事

工事場所: 大阪市北区中之島五丁目

総工事費 ¥1,020,132,300 .-

工事価格 ¥927,393,000 .-

工事概要

音響設備工事一式(改修)

メインホール、特別会議場、イベントホール、会議室等における音響設備(アナログからデジタルへ変更)の撤去及び新設

上記設備改修に伴う付帯工事

【既存施設概要】

S造・SRC造 地上13階建地下3階 延べ面積67,545㎡

公告日	令和5年2月16日
開札日	令和5年3月24日
工期末	令和6年3月15日

大阪府立国際会議場音響設備改修工事

電気

一般建築改修一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		800,156,570		
小計				800,156,570	
共通仮設費					
	一式		13,351,238		
小計				13,351,238	
現場管理費					
	一式		34,666,108		
小計				34,666,108	
一般管理費等	一式			79,219,084	
共通費計				127,236,430	15.9%
工事価格	一式			927,393,000	
消費税等相当額	一式			92,739,300	工事価格×10%
総工事費	一式			1,020,132,300	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	794,716,570		
	処分費等	一式	(F入力値)	5,440,000		
小計			(F+H) (A入力値)	800,156,570		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	13,351,238		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				13,351,238		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	34,666,108		
小計				34,666,108		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	848,173,916		
一般管理費等(補正分除く)		9.30%	(K-E-J5) 848,173,916	78,880,174	率算定用の 基準単価→	(K) 848,173,916
	(補正分)	0.04%	848,173,916	339,269		
			(小計)	79,219,443		
		数値処理		-359	数値処理前 工事価格→	927,393,359
小計		数値処理後小計		79,219,084		

共通仮設費・現場管理費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	1.68%	(H) 794,716,570	(I1) 13,351,238	補正前の率 1.680%	(A-F) 794,716,570
						工期(か月) 9.3
			(小計)	(I) 13,351,238		
現場管理費	一般工事×1.01	4.29%	(H+I1+G) 808,067,808	(J1) 34,666,108	補正前の率 4.250%	(A-F+I) 808,067,808
			(小計)	(J) 34,666,108		

電気設備工事 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	800,156,570	
計			800,156,570	

電気設備工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
音響設備		1		式			800,156,570		
計							800,156,570		

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
音響設備	メインホール	1	式	368,628,000	
音響設備	中会議室	1	式	67,719,000	
音響設備	特別会議室	1	式	67,160,000	
音響設備	イベントホール	1	式	134,453,200	
音響設備	小会議室	1	式	103,399,640	
音響設備	直接仮設	1	式	58,767,930	
音響設備	墜落制止用器具費	1	式	28,800	
計				800,156,570	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		音響設備			メインホール		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
音響調整卓 (701室)	メインホール 701室	1	式		6,979,000		
モニタースピーカー	メインホール 701室	1	式		168,000		
入出力パッチ架	メインホール 701室	1	式		8,796,000		
出力監視架	メインホール 701室	1	式		13,344,000		
QUEモニタースピーカー	メインホール 701室	1	式		163,000		
吊りマイク操作・音響出力制御卓	メインホール 701室	1	式		5,674,000		
吊りマイク操作・音響出力制御卓用接続ケーブル	メインホール 701室	1	式		160,000		
効果機器卓1	メインホール 701室	1	式		1,312,000		
効果機器卓1用接続ケーブル	メインホール 701室	1	式		160,000		
効果機器卓2	メインホール 701室	1	式		2,033,000		
効果機器卓2用接続ケーブル	メインホール 701室	1	式		160,000		
効果機器卓接続盤	メインホール 701室	1	式		280,000		
音響調整卓	小メインホール 702室	1	式		4,735,000		
モニタースピーカー	小メインホール 702室	1	式		168,000		
入出力パッチ架	小メインホール 702室	1	式		6,192,000		

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		音響設備			メインホール		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
CPU架	小メインホール 702室	1	式		12,945,000		
QUEモニタースピーカー	小メインホール 702室	1	式		163,000		
効果機器卓1	小メインホール 702室	1	式		1,184,000		
効果機器卓1用接続ケーブル	小メインホール 702室	1	式		160,000		
効果機器卓2	小メインホール 702室	1	式		1,193,000		
効果機器卓2用接続ケーブル	小メインホール 702室	1	式		160,000		
効果機器卓接続盤	小メインホール 702室	1	式		280,000		
出力制御架	音響盤室	1	式		9,983,000		
電力増幅器架1	音響盤室	1	式		8,920,000		
電力増幅器架2	音響盤室	1	式		8,424,000		
電力増幅器架3	音響盤室	1	式		10,463,000		
電力増幅器架4	音響盤室	1	式		7,924,000		
電力増幅器架5	音響盤室	1	式		8,424,000		
電力増幅器架6	音響盤室	1	式		7,743,000		
電力増幅器架7	音響盤室	1	式		7,965,000		

電気設備工事		音響設備		メインホール		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
プロセニアムスピーカー1	メインホール	1	式		5,851,000	
プロセニアムスピーカー2	メインホール	1	式		8,175,000	
ステージフロントスピーカー	メインホール	1	式		729,000	
バルコニー1スピーカー	メインホール	1	式		572,000	
バルコニー2スピーカー	メインホール	1	式		572,000	
バルコニー3スピーカー	メインホール	1	式		572,000	
バルコニー4スピーカー	メインホール	1	式		1,718,000	
バルコニー5スピーカー	メインホール	1	式		1,718,000	
バルコニー6スピーカー	メインホール	1	式		1,718,000	
シーリング1スピーカー	メインホール	1	式		1,453,000	
シーリング2スピーカー	メインホール	1	式		1,937,000	
シーリング3スピーカー	メインホール	1	式		2,422,000	
ステージシーリング1スピーカー	メインホール	1	式		1,453,000	
ステージシーリング2スピーカー	メインホール	1	式		1,453,000	
ステージシーリング3スピーカー	メインホール	1	式		1,453,000	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		音響設備		メインホール		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ブリッジスピーカー	メインホール	1	式		1,465,000	
移動式メインスピーカー	メインホール	1	式		21,377,000	
移動式インフィールドスピーカー	メインホール	1	式		1,158,000	
移動型モニタースピーカー	メインホール	1	式		1,798,000	
移動型メインスピーカー(小ホール用)	メインホール	1	式		1,910,000	
運営系スピーカー	メインホール	1	式		1,177,000	
照明用モニタースピーカー	メインホール	1	式		144,000	
エアモニターマイク	メインホール	1	式		598,000	
ワイヤレスアンテナ	メインホール	1	式		217,000	
アクティブ指向性ワイヤレスアンテナ	メインホール	1	式		137,000	
アクセスポイント	メインホール	1	式		35,800	
3点吊りマイク装置	メインホール	1	式		21,960,000	
前舞台袖操作架	メインホール	1	式		4,704,000	
前舞台袖ミキサー卓	メインホール	1	式		2,838,000	
コンセント類	メインホール	1	式		14,864,000	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		音響設備		メインホール		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
舞台下手HUB盤	メインホール	1	式		1,106,000	
マイク類	メインホール	1	式		7,936,000	
6Fホワイエ用コンパクトPAシステム	メインホール	1	式		144,000	
タブレット端末	メインホール	1	式		48,000	
ワイヤレスインカムアンテナ	メインホール	1	式		1,520,000	
主舞台袖操作架(インカム)	メインホール	1	式		6,332,000	
調整室701 映像装置内(インカム)	メインホール	1	式		507,000	
調整室702 映像装置内(インカム)	メインホール	1	式		507,000	
インカム機器	メインホール	1	式		8,945,000	
ワイヤレスインカム機器	メインホール	1	式		2,726,000	
ケーブル類	メインホール	1	式		2,452,000	
光成端箱	メインホール	1	式		51,200	
既設機器撤去費	メインホール側701室	1	式		560,000	
処分費	メインホール側701室	1	式		400,000	
配管配線工事費(光ケーブル他)	メインホール側701室	1	式		6,400,000	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		音響設備		メインホール		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
調整卓・パッチ架他機器据付・組配費	メインホール側701室	1	式		3,600,000	
舞台袖操作架機器据付・組配費	メインホール側701室	1	式		1,600,000	
移動型ラック機器据付・組配費	メインホール側701室	1	式		1,600,000	
ワイヤレスアンテナ取替結線費	メインホール側701室	1	式		960,000	
材料費(ケーブル・部材他)	メインホール側701室	1	式		1,360,000	
ケーブル測定他調整費	メインホール側701室	1	式		400,000	
搬入費	メインホール側701室	1	式		1,600,000	
システム設計費	メインホール側701室	1	式		1,200,000	
システム調整費	メインホール側701室	1	式		2,960,000	
既設機器撤去費	小メインホール側702室	1	式		240,000	
処分費	小メインホール側702室	1	式		320,000	
配管配線工事費(光ケーブル他)	小メインホール側702室	1	式		4,000,000	
調整卓・パッチ架他機器据付・組配費	小メインホール側702室	1	式		3,600,000	
エアモニ取替結線費	小メインホール側702室	1	式		400,000	
コンセント盤・ボックス取替結線費	小メインホール側702室	1	式		4,000,000	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		音響設備		メインホール		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル測定他調整費	小メインホール側702室	1	式		400,000	
材料費（ケーブル・部材他）	小メインホール側702室	1	式		1,200,000	
搬入費	小メインホール側702室	1	式		800,000	
システム設計費	小メインホール側702室	1	式		2,000,000	
システム調整費	小メインホール側702室	1	式		2,800,000	
既設機器撤去費	音響盤室	1	式		320,000	
処分費	音響盤室	1	式		240,000	
配管配線工事費（光ケーブル他）	音響盤室	1	式		9,600,000	
出力制御架・電力増幅器架据付・組配費	音響盤室	1	式		8,000,000	
ケーブル測定他調整費	音響盤室	1	式		400,000	
材料費（ケーブル・部材他）	音響盤室	1	式		960,000	
搬入費	音響盤室	1	式		640,000	
システム設計費	音響盤室	1	式		1,600,000	
システム調整費	音響盤室	1	式		4,000,000	
場内プロセニアムスピーカー取付結線費	場内プロセニアムスピーカー関係	1	式		3,200,000	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		音響設備		メインホール		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
運営系スピーカー・ATT取付結線費	場内プロセニアムスピーカー関係	1	式		4,000,000	
材料費（ケーブル・部材他）	場内プロセニアムスピーカー関係	1	式		560,000	
搬入費	場内プロセニアムスピーカー関係	1	式		800,000	
システム設計費	場内プロセニアムスピーカー関係	1	式		1,600,000	
システム調整費	場内プロセニアムスピーカー関係	1	式		4,000,000	
場内プロセニアムスピーカー以外取付結線費	場内プロセニアムスピーカー以外	1	式		4,000,000	
材料費（ケーブル・部材他）	場内プロセニアムスピーカー以外	1	式		1,600,000	
搬入費	場内プロセニアムスピーカー以外	1	式		400,000	
システム設計費	場内プロセニアムスピーカー以外	1	式		1,600,000	
システム調整費	場内プロセニアムスピーカー以外	1	式		4,000,000	
計					368,628,000	

電気設備工事		音響設備			中会議室		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
音声調整卓	中会議室	1	式		3,120,000		
モニタースピーカー	中会議室	1	式		118,000		
録音再生機器卓	中会議室	1	式		984,000		
入出力パッチ架	中会議室	1	式		7,453,000		
出力制御架	中会議室	1	式		5,673,000		
電力増幅架 1	中会議室	1	式		4,801,000		
電力増幅架 2	中会議室	1	式		3,303,000		
ワゴン操作卓	中会議室	1	式		5,081,000		
ワイヤレスマイク類	中会議室	1	式		2,332,000		
会議場天井スピーカー	中会議室	1	式		4,320,000		
ロビー・ホワイエ天井スピーカー	中会議室	1	式		102,000		
運営系スピーカー	中会議室	1	式		24,000		
移動式スピーカー	中会議室	1	式		873,000		
エアモニターマイク	中会議室	1	式		598,000		
コンセント盤類	中会議室	1	式		2,000,000		

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		音響設備			中会議室		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
有線マイク類	中会議室	1	式		826,000		
マイクスタンド類	中会議室	1	式		354,000		
インカム備品類	中会議室	1	式		1,437,000		
既設機器撤去費	中会議室	1	式		400,000		
処分費	中会議室	1	式		560,000		
配管配線工事費（光ケーブル他）	中会議室	1	式		1,200,000		
調整・機器卓据付・組配結線費	中会議室	1	式		1,600,000		
パッチ架・出力架据付・組配結線費	中会議室	1	式		3,200,000		
スピーカー取替結線費	中会議室	1	式		4,000,000		
コンセント盤取替結線費	中会議室	1	式		960,000		
材料費（ケーブル・部材他）	中会議室	1	式		960,000		
ケーブル測定他調整費	中会議室	1	式		400,000		
搬入費	中会議室	1	式		640,000		
システム設計費	中会議室	1	式		6,400,000		
システム調整費	中会議室	1	式		4,000,000		

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		音響設備		中会議室		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
計					67,719,000	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		音響設備		特別会議室		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
音声調整卓	特別会議室	1	式		3,120,000	
モニタースピーカ	特別会議室	1	式		118,000	
録音再生機器卓	特別会議室	1	式		1,674,000	
入出力パッチ架	特別会議室	1	式		5,572,000	
出力制御架	特別会議室	1	式		8,049,000	
電力増幅架	特別会議室	1	式		4,462,000	
ワイヤレスマイク類	特別会議室	1	式		1,436,000	
メインスピーカ	特別会議室	1	式		3,600,000	
ロビー・ホワイエ天井スピーカ	特別会議室	1	式		1,302,000	
バックヤード天井スピーカ	特別会議室	1	式		160,000	
同時通訳用モニタースピーカ	特別会議室	1	式		112,000	
ホールモニタースピーカ	特別会議室	1	式		16,000	
調光用モニタースピーカ	特別会議室	1	式		16,000	
エアモニターマイク	特別会議室	1	式		299,000	
コンセント盤類	特別会議室	1	式		4,584,000	

電気設備工事		音響設備			特別会議室		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
有線マイク類	特別会議室	1	式		356,000		
マイクスタンド類	特別会議室	1	式		294,000		
インカム備品類	特別会議室	1	式		5,910,000		
スピーカースタンド	特別会議室	1	式		320,000		
既設機器撤去費	特別会議室	1	式		800,000		
処分費	特別会議室	1	式		400,000		
配管配線工事費（光ケーブル他）	特別会議室	1	式		1,600,000		
調整・機器卓据付・組配結線費	特別会議室	1	式		1,360,000		
パッチ架・出力架据付・組配結線費	特別会議室	1	式		2,560,000		
スピーカー取替結線費	特別会議室	1	式		6,160,000		
コンセント盤取替結線費	特別会議室	1	式		1,360,000		
材料費（ケーブル・部材他）	特別会議室	1	式		560,000		
ケーブル測定他調整費	特別会議室	1	式		400,000		
搬入費	特別会議室	1	式		960,000		
システム設計費	特別会議室	1	式		5,600,000		

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		音響設備			特別会議室		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
システム調整費	特別会議室	1	式		4,000,000		
計					67,160,000		

電気設備工事		音響設備		イベントホール		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
音声調整卓	イベントホール	1	式		3,090,000	
アクセスポイント	イベントホール	1	式		39,600	
モニタースピーカー	イベントホール	1	式		48,000	
録音再生機器卓	イベントホール	1	式		1,272,000	
接続ケーブル	イベントホール	1	式		240,000	
調整室内接続盤	イベントホール	1	式		480,000	
入出力パッチ架	イベントホール	1	式		6,142,000	
出力制御架	イベントホール	1	式		10,753,000	
電力増幅架 1	イベントホール	1	式		5,068,000	
電力増幅架 2	イベントホール	1	式		8,517,000	
音声調整卓	402室	1	式		3,090,000	
アクセスポイント	402室	1	式		39,600	
モニタースピーカー	402室	1	式		48,000	
録音再生機器卓	402室	1	式		1,272,000	
接続ケーブル	402室	1	式		240,000	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		音響設備		イベントホール		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
調整室内接続盤	402室	1	式		480,000	
入出力パッチ架	402室	1	式		3,910,000	
出力制御架	402室	1	式		9,644,000	
電力増幅架 1	402室	1	式		4,438,000	
電力増幅架 2	402室	1	式		6,078,000	
場内天井スピーカー	A室	1	式		2,256,000	
場内天井スピーカー	B室	1	式		1,692,000	
場内天井スピーカー	C室	1	式		1,880,000	
場内天井スピーカー	D室	1	式		1,504,000	
場内天井スピーカー	E室	1	式		2,444,000	
天井埋込スピーカー (ATT付)	イベントホール	1	式		117,000	
天井埋込スピーカー用パネル	イベントホール	1	式		393,000	
壁掛け型スピーカー	イベントホール	1	式		96,000	
照明用モニタースピーカー	イベントホール	1	式		48,000	
移動式スピーカー	イベントホール	1	式		544,000	

電気設備工事		音響設備		イベントホール		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
エアモニターマイク	イベントホール	1	式		748,000	
ワイヤレスアンテナ	イベントホール	1	式		652,000	
アクセスポイント	イベントホール	1	式		107,000	
可搬型I/Oボックス	イベントホール	1	式		905,000	
コンセント盤類	イベントホール	1	式		4,760,000	
マイク類	イベントホール	1	式		2,012,000	
マイクスタンド類	イベントホール	1	式		1,112,000	
インカム備品類	イベントホール	1	式		1,466,000	
ケーブル類	イベントホール	1	式		828,000	
既設機器撤去費	イベントホール	1	式		2,880,000	
処分費	イベントホール	1	式		1,120,000	
配管配線工事費（光ケーブル他）	イベントホール	1	式		6,400,000	
401室調整・機器卓据付・組配結線費	イベントホール	1	式		960,000	
401室パッチ架・出力架据付・組配結線費	イベントホール	1	式		3,600,000	
402室調整・機器卓据付・組配結線費	イベントホール	1	式		960,000	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		音響設備		イベントホール		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
402室パッチ架・出力架据付・組配結線費	イベントホール	1	式		3,600,000	
スピーカー取替結線費	イベントホール	1	式		8,000,000	
移動型機器据付・組配結線費	イベントホール	1	式		960,000	
コンセント盤取替結線費	イベントホール	1	式		960,000	
材料費（ケーブル・部材他）	イベントホール	1	式		800,000	
ケーブル測定他調整費	イベントホール	1	式		560,000	
搬入費	イベントホール	1	式		1,600,000	
システム設計費	イベントホール	1	式		8,000,000	
システム調整費	イベントホール	1	式		5,600,000	
計					134,453,200	

電気設備工事		音響設備			小会議室		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
音響ラック	小会議室	1	式		24,036,000		
移動型スピーカー	小会議室	1	式		1,427,000		
天井スピーカー	小会議室	1	式		1,316,000		
コンセント類	小会議室	1	式		10,000,000		
有線マイク類	小会議室	1	式		320,000		
スタンド類	小会議室	1	式		330,000		
ケーブル類	小会議室	1	式		1,468,000		
赤外線マイク機器類	小会議室	1	式		6,580,000		
レクチャーアンプ30W	小会議室	1	式		1,152,000		
ポータブルアンプ	小会議室	1	式		403,000		
ポータブルアンプ用ワイヤレスマイク	小会議室	1	式		396,000		
ポータブルアンプ用ワイヤレスマイク用充電電池	小会議室	1	式		7,040		
ポータブルアンプ用ワイヤレスマイク用充電器	小会議室	1	式		9,600		
可搬型カセットデッキ	小会議室	1	式		208,000		
追加マイクロホン・マイクケーブル	小会議室	1	式		227,000		

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		音響設備			小会議室		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
既設機器撤去費	小会議室	1	式		13,600,000		
処分費	小会議室	1	式		2,400,000		
配管配線工事費(光ケーブル他)	小会議室	1	式		9,600,000		
移動型スピーカー・モニター・リボン据付・組配結線費	小会議室	1	式		4,000,000		
赤外線マイク機器据付・組配結線費	小会議室	1	式		4,000,000		
音響コンセント取付結線費	小会議室	1	式		3,200,000		
各コンセント取付結線費	小会議室	1	式		4,000,000		
接続コンセント取付結線費	小会議室	1	式		1,920,000		
材料費(ケーブル・部材他)	小会議室	1	式		3,200,000		
ケーブル測定他調整費	小会議室	1	式		1,600,000		
搬入費	小会議室	1	式		1,600,000		
システム設計費	小会議室	1	式		2,400,000		
システム調整費	小会議室	1	式		4,000,000		
計					103,399,640		

電気設備工事 細目別内訳

14

電気設備工事		音響設備		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
内部足場		1	式		39,953,000	別紙 00-0001
災害防止		1	式		527,000	別紙 00-0002
運搬費		1	式		6,443,000	別紙 00-0003
養生	一般 -	5,893	m ²	460	2,710,780	
整理清掃後片付け	一般 -	5,893	m ²	1,550	9,134,150	
計					58,767,930	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		音響設備		墜落制止用器具費		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墜落制止用器具費		1	式		28,800	別紙 00-0004
計					28,800	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		音響設備			直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
内部足場		1	式		39,953,000	別紙 00-0001	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	613	m ²	3,820	2,341,660	代価表 0001	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高5.0m以上7.7m未満 -	310	m ²	3,810	1,181,100	代価表 0002	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 -	245	m ²	4,520	1,107,400	代価表 0003	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 -	993	m ²	5,760	5,719,680	代価表 0004	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高9.1m以上10.8m未満 -	2,441	m ²	6,840	16,696,440	代価表 0005	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高10.8m以上12.5m未満 -	513	m ²	7,550	3,873,150	代価表 0006	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高12.5m以上14.2m未満 -	184	m ²	9,040	1,663,360	代価表 0007	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高14.2m以上15.9m未満 -	138	m ²	11,500	1,587,000	代価表 0008	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高15.9m以上17.6m未満 -	459	m ²	12,600	5,783,400	代価表 0009	
計					39,953,190		
災害防止		1	式		527,000	別紙 00-0002	
安全手すり (手すり先行方式)		1,319	m	400	527,600	代価表 0010	
計					527,600		

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		音響設備			直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
運搬費		1	式		6,443,000	別紙 00-0003	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	613	m ²	600	367,800		
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	5.0m以上5.7m未満	310	m ²	600	186,000		
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	5.7m以上7.4m未満	245	m ²	750	183,750		
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	7.4m以上9.1m未満	993	m ²	970	963,210		
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	9.1m以上10.8m未満	2,441	m ²	1,060	2,587,460		
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	10.8m以上12.5m未満	513	m ²	1,160	595,080		
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	12.5m以上14.2m未満	184	m ²	1,500	276,000	代価表 0011	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	14.2m以上15.9m未満	138	m ²	1,940	267,720	代価表 0012	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	15.9m以上17.6m未満	459	m ²	2,030	931,770	代価表 0013	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組木足場用(手すり先行方式)	1,319	m	64	84,416		
計					6,443,206		

電気設備工事		音響設備			墜落制止用器具費	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具費		1	式		28,800	別紙 00-0004
墜落制止用器具費	電気設備工事 改修工事	12	か月	2,400	28,800	
計					28,800	

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 備 考
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m ²	1	3,820	3,823.52	有り 代価表 0001
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 -	m ²	1	3,810	3,816.89	有り 代価表 0002
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 -	m ²	1	4,520	4,524.92	有り 代価表 0003
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 -	m ²	1	5,760	5,762.34	有り 代価表 0004
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高9.1m以上10.8m未満 -	m ²	1	6,840	6,845.52	有り 代価表 0005
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高10.8m以上12.5m未満 -	m ²	1	7,550	7,553.45	有り 代価表 0006
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高12.5m以上14.2m未満 -	m ²	1	9,040	9,049.84	有り 代価表 0007
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高14.2m以上15.9m未満 -	m ²	1	11,500	11,524.68	有り 代価表 0008
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高15.9m以上17.6m未満 -	m ²	1	12,600	12,607.86	有り 代価表 0009
	安全手すり (手すり先行方式)		m	1	400	406.57	有り 代価表 0010
	仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	12.5m以上14.2m未満	m ²	1	1,500	1,500.98	有り 代価表 0011
	仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	14.2m以上15.9m未満	m ²	1	1,940	1,948.4	有り 代価表 0012
	仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	15.9m以上17.6m未満	m ²	1	2,030	2,034.99	有り 代価表 0013

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m ²	1			3,820	代価表 0001
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m ²	1	1	3,202.76	3,202.76	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m ²	10	1	15.12	151.2	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 平家用	m ²	1	1	469.56	469.56	
	計						3,823.52	
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 -	m ²	1			3,810	代価表 0002
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 -	m ²	1	1	3,202.76	3,202.76	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 -	m ²	10	1	14.93	149.3	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 平家用	m ²	1	1	464.83	464.83	
	計						3,816.89	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 -	m ²	1			4,520	代価表 0003
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 -	m ²	1	1	3,725.66	3,725.66	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 -	m ²	10	1	18.37	183.7	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 平家用	m ²	1	1	615.56	615.56	
	計						4,524.92	
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 -	m ²	1			5,760	代価表 0004
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 -	m ²	1	1	4,706.1	4,706.1	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 -	m ²	10	1	23.16	231.6	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 平家用	m ²	1	1	824.64	824.64	
	計						5,762.34	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高9.1m以上10.8m未満 -	m ²	1			6,840	代価表 0005
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高9.1m以上10.8m未満 -	m ²	1	1	5,653.85	5,653.85	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高9.1m以上10.8m未満 -	m ²	10	1	25.73	257.3	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高9.1m以上10.8m未満 平家用	m ²	1	1	934.37	934.37	
	計						6,845.52	
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高10.8m以上12.5m未満 -	m ²	1			7,550	代価表 0006
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高10.8m以上12.5m未満 -	m ²	1	1	6,176.75	6,176.75	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高10.8m以上12.5m未満 -	m ²	10	1	29.16	291.6	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高10.8m以上12.5m未満 平家用	m ²	1	1	1,085.1	1,085.1	
	計						7,553.45	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高12.5m以上14.2m未満 -	m ²	1			9,040	代価表 0007
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 -	m ²	1	2	3,725.66	7,451.32	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 -	m ²	10	2	18.37	367.4	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 平家用	m ²	1	2	615.56	1,231.12	
	計						9,049.84	
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高14.2m以上15.9m未満 -	m ²	1			11,500	代価表 0008
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 -	m ²	1	2	4,706.1	9,412.2	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 -	m ²	10	2	23.16	463.2	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 平家用	m ²	1	2	824.64	1,649.28	
	計						11,524.68	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高15.9m以上17.6m未満 -	m ²	1			12,600	代価表 0009
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 -	m ²	1	1	4,706.1	4,706.1	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高9.1m以上10.8m未満 -	m ²	1	1	5,653.85	5,653.85	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 -	m ²	10	1	23.16	231.6	
04	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高9.1m以上10.8m未満 -	m ²	10	1	25.73	257.3	
05	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 平家用	m ²	1	1	824.64	824.64	
06	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高9.1m以上10.8m未満 平家用	m ²	1	1	934.37	934.37	
	計						12,607.86	
	安全手すり (手すり先行方式)		m	1			400	代価表 0010
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	261.45	261.45	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	10	1	3.34	33.4	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						406.57	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	12.5m以上14.2m未満	m ²	1			1,500	代価表 0011
01	仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	5.7m以上7.4m未満	m ²	1	2	750.49	1,500.98	
	計						1,500.98	
	仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	14.2m以上15.9m未満	m ²	1			1,940	代価表 0012
01	仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	7.4m以上9.1m未満	m ²	1	2	974.2	1,948.4	
	計						1,948.4	
	仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	15.9m以上17.6m未満	m ²	1			2,030	代価表 0013
01	仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	7.4m以上9.1m未満	m ²	1	1	974.2	974.2	
02	仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	9.1m以上10.8m未満	m ²	1	1	1,060.79	1,060.79	
	計						2,034.99	